Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Георгиевска
21 ноября 2007 года
   г. Георгиевск

№ 76-8

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 года №442-45 «О городской целевой программе «Развитие малого предпринимательства в городе Георгиевске на 2006-2008 годы»
В связи с принятием Думой города Георгиевска решения от 29 сентября 2006 года № 557-54 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие бытового обслуживания населения в городе Георгиевске на 2007-2009 годы», в соответствии со статьей 50 Устава города Георгиевска, на осно​вании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в главу VII приложе​ния к решению Совета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 года № 442-45 «О городской целевой про​грамме «Развитие малого предпринимательства в городе Георгиевске на 2006-2008 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 раздела 2 цифры «0,20» заменить символом «–».
1.2. Изменить планируемые объёмы финансирования на 2008 год по раз​делу 2, уменьшив их на 200 тысяч рублей, в связи с чем:

1.2.1. в столбце 8:

в графе «Итого по разделу 2» цифры «0,35» заменить цифрами «0,15»;
в графе «Всего по разделу 2» цифры «1,76» заменить цифрами «1,56»;

в графе «Итого по программе» цифры «0,45» заменить цифрами «0,25»;

в графе «Всего по программе по годам» цифры «6,77» заменить цифрами «6,57».

1.2.2. в графе «Всего по программе» цифры «44,60» заменить цифрами «44,40».

2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением на​стоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической поли​тике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик) и социальным вопросам (Воинцева) Думы города Георги​евска.

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

         В.И. Губанов

Подписано

 23 ноября 2007 года